ДУМА

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО

 РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________
      РЕШЕНИЕ
От         28.04.2014г.                                        № 72/250
Об утверждении   отчета

об исполнении бюджета
Краснооктябрьского

сельского поселения за
  2013 год
         Рассмотрев и обсудив представленный администрацией Краснооктябрьского сельского поселения Алексеевского муниципального района отчет об исполнении бюджета за  2013год,   в соответствии со статьей 265 Бюджетного кодекса РФ, статьей 35 Федерального закона № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь   Уставом Краснооктябрьского сельского поселения Алексеевского муниципального района, Положением о бюджетном процессе в Краснооктябрьском сельском поселении, Дума Краснооктябрьского сельского поселения решила:

        1.Утвердить   отчет об исполнении бюджета Краснооктябрьского сельского поселения Алексеевского муниципального района за  2013 год по доходам в сумме  7283,4 (фактические) тыс.рублей и по расходам в сумме 7529,4 тыс.рублей.

       2.Утвердить исполнение:

- по доходам бюджета Краснооктябрьского сельского поселения Алексеевского муниципального района за 2013 год согласно приложению №1 к настоящему решению;

- по расходам бюджета Краснооктябрьского сельского поселения Алексеевского муниципального района по разделам и подразделам функциональной классификации расходов за   2013 год согласно приложению № 2 к настоящему решению.

      3.Настоящее Решение подлежит  обнародованию.
   Глава  Краснооктябрьского
  сельского поселения                                                                     О.М.Бузина